
คำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม

ที่   289/2566

เรื่อง  แต่งตั้งประธานสาขาวิชา
__________________________________________________________

เพื่อให้การบริหารงานแบบสาขาวิชาในระดับปริญญาตรี มีประสิทธิภาพ ดำเนินไปด้วยความ

เรียบร้อย เกิดผลดีกับนักศึกษา อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31(1) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย

ราชภัฏ พ.ศ. 2547 จึงแต่งตั้งประธานสาขาวิชา ดังนี้

คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์

1. รองศาสตราจารย์ ดร.ปิยะพร ตันณีกุล ประธานสาขาวิชานิติศาสตร์

2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์นิพา ผลสงเคราะห์ ประธานสาขาวิชาบรรณารักษศาสตร์

และสารสนเทศศาสตร์

3. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ฉัตรสนันกร บุญมา ประธานสาขาวิชาสังคมศึกษา

4. ผู้ช่วยศาสตราจารย์อัญชนา สุตมาตร ประธานสาขาวิชาดนตรีศึกษา

5. ผู้ช่วยศาสตราจารย์อินทร์ธีรา ปัชชา ประธานสาขาวิชาภาษาอังกฤษ

6. ผู้ช่วยศาสตราจารย์วิริยา วิริยารัมภะ ประธานสาขาวิชาภาษาไทย

7. อาจารย์ ดร.สุธิดา สองสีดา ประธานสาขาวิชาการพัฒนาชุมชน

8. อาจารย์ศิริญญา อารยะจารุ ประธานสาขาวิชา

ออกแบบนิเทศศิลป์

9. อาจารย์บรรพต กิติสุนทร ประธานสาขาวิชา

รัฐประศาสนศาสตร์

10. อาจารย์จารุวรรณ นครจารุพงศ์ ประธานสาขาวิชาศิลปศึกษา

11. อาจารย์วิภาวี วันละ ประธานสาขาวิชาภาษาจีน

12. อาจารย์อารีรัตน์ ฟักเย็น ประธานสาขาวิชาการท่องเที่ยว

และการโรงแรม

13. อาจารย์ธงชัย แซ่เจี่ย ประธานสาขาวิชาภาษาไทย

เพื่ออาชีพ

คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

1. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ธีรารัตน์ แช่มชัยพร ประธานสาขาวิชาชีววิทยา

2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ณวิชชา อ่อนใจเอื้อ ประธานสาขาวิชาคณิตศาสตร์

3. อาจารย์ดวงกมล แสงธีรกิจ ประธานสาขาวิชาการจัดการอาหาร

4. อาจารย์ชิราวุธ ปุญณวิช ประธานสาขาวิชาสาธารณสุขศาสตร์

5. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พรพรรณ อู่สุวรรณ ประธานสาขาวิชาเทคโนโลยี

การผลิตพืช





-  2  -

6. อาจารย์อุษา  พันฤทธิ์ดำ ประธานสาขาวิชาวิทยาศาสตร์

และเทคโนโลยีการอาหาร

7. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.อดิศักดิ์ จตุรพิรีย์ ประธานสาขาวิชาเคมี

8. อาจารย์จันจิรา จรามรบูรพงศ์ ประธานสาขาวิชาเคมีเวชสำอาง

9. อาจารย์นันทิดา โหวดมงคล ประธานสาขาวิชาอาชีวอนามัย

และความปลอดภัย

10. อาจารย์ ดร.วรเชษฐ์ อุทธา ประธานสาขาวิชาวิศวกรรมซอฟต์แวร์

11. อาจารย์ ดร.ปริพัส ศรีสมบูรณ์ ประธานสาขาวิชาเทคโนโลยี

สารสนเทศ

12. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ไกยสิทธิ์ อภิระติง ประธานสาขาวิชาคอมพิวเตอร์ศึกษา

13. ผู้ช่วยศาสตราจารย์อารีรัตน์ แก้วประดิษฐ์ ประธานสาขาวิชาเทคโนโลยีมัลติมีเดีย

14. อาจารย์ ดร.ปิติพล  พลพบู ประธานสาขาวิชาเทคโนโลยี

คอมพิวเตอร์

15. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.อุบลรัตน์ ศิริสุขโภคา ประธานสาขาวิชาวิทยาการ

คอมพิวเตอร์

16. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.อานนท์ อิศรมงคลรักษ์ ประธานสาขาวิชาวิศวกรรมไฟฟ้า

17. อาจารย์ ดร.กัญญา สอนสนิท ประธานสาขาวิชาจุลชีววิทยา

18. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.อกนิษฐ์ ศรีภูธร  ประธานสาขาวิชาวิทยาศาสตร์ทั่วไป

19. รองศาสตราจารย์ ดร.ศุภรัตน์ ทัศน์เจริญ ประธานสาขาวิชาฟิสิกส์

20. รองศาสตราจารย์ ดร.ณัฐพล ศรีสิทธิโภคกุล ประธานสาขาวิชาเทคโนโลยีแก้ว

และเซรามิก

21. อาจารย์จุฑาศินี พรพุทธศรี ประธานสาขาวิชาอุตสาหกรรมศิลป์

22. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.อรรถพล พลานนท์ ประธานสาขาวิชาเทคโนโลยี

คอมพิวเตอร์อุตสาหกรรม

23. ผู้ช่วยศาสตราจารย์อภินันท์ จุ่นกรณ์ ประธานสาขาวิชาวิทยาการข้อมูล

24.. อาจารย์ ดร.ดวงนภา วานิชสรรพ์ ประธานสาขาวิชาวิศวกรรมโยธา

25. ผู้ช่วยศาสตราจารย์รพีพร ชัยชนะ ประธานสาขาวิชานวัตกรรมการเกษตร

และการจัดการ

คณะครุศาสตร์

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.จินตนา ศิริธัญญารัตน์ ผู้ประสานงานกลุ่มวิชาหลักสูตร

และการสอน

   ทั้งนี้  ให้มีวาระการดำรงตำแหน่งคราวละ 4 ปี 

 สั่ง ณ  วันที่   30 มกราคม พ.ศ. 2566

 



(อาจารย์ ดร. วิรัตน์ ปิ่นแก้ว)

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม
30 ม.ค. 66 เวลา  07:44:38  Non-PKI Server Sign

Signature Code : NAAwA-EMARQ-A3ADc-ANAAz

 


